Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2024                       					                                        № ____
пос. Приамурский

Об утверждении перечня земель и земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района относящихся к средней и умеренной категориям риска при осуществлении муниципального земельного контроля

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          	 1. Утвердить прилагаемый перечень земель и земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района относящихся к средней и умеренной категориям риска при осуществлении муниципального земельного контроля.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам.
 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Приамурского городского поселения и в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
           4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                        	                          А. С. Симонов

Подготовил:
Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и
земельным вопросам                                                                        В.Т. Шелахаев

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского поселения
от 18.12.2024 г. №  ______

Перечень
земель и земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района относящихся к средней и умеренной категориям риска при осуществлении муниципального земельного контроля

	№
п/п
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория риска

	1
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Звездная, 21

79:06:2801001:260
	средняя категория риска

	2
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, 588 м на северо-восток от дома № 93 по ул. Ленина

79:06:2801001:104
	средняя категория риска

	3
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, 557 м на северо-восток от дома 93 по ул. Ленина

79:06:2801001:113
	средняя категория риска

	4
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, 523 м на северо-восток от д. 93 по ул. Ленина

79:06:2801001:100
	средняя категория риска

	5
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, 499 м на северо-восток от дома 93 по ул. Ленина

79:06:2801001:103
	средняя категория риска

	6
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, 100 м на запад от дома № 19 по ул. Озерная

79:06:2801001:495
	средняя категория риска

	7
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, 105 м на запад от д. 15 по ул. Озерная

79:06:2801001:496
	средняя категория риска

	8
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, 140 м на северо-запад от дома № 12 по ул. Озерная

79:06:2801001:498
	средняя категория риска

	9
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, 239 м на северо-запад от д 42 по ул. Озерная

79:06:2801001:508
	средняя категория риска

	10
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, 139 метров на запад от дома 10 по ул. Озерная

79:06:2801001:505
	средняя категория риска

	11
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, 500 м на юг от дома № 1 по ул. Крайняя

79:06:3300051:84
	умеренная категория риска

	12
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, 4000 м на юго-запад от дома № 91 по ул. Ленина

79:06:0000000:695
	умеренная категория риска

	13
	ЕАО, Смидовичский район, с правой стороны автодороги Приамурская-Осиновка, в 0,5 км от с. Осиновка

79:06:2501002:3
	умеренная категория риска

	14
	ЕАО, Смидовичский район, 5 км на юго-запад от пос. Приамурский

79:06:2501002:649
	умеренная категория риска

	15
	ЕАО, Смидовичский район, 5 км на юго-запад от пос Приамурский

79:06:2501002:358
	умеренная категория риска